Datum Roma, apud S. Petrum, die secundo et vicesimo mensis Novembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri primo.

<i>Pro S. R. E. Cancellario DOMINICUS Card. TARDINI a publicis Ecclesiae negotiis</i>	+MARCELLUS Card. MIMMI <i>S. Congr. Consistorialis a Secretis</i>
---	--

Hamletus Tondini
Apostolicam Cancellariam Regens

Albertus Serafini, *Prot. Apost.*
Caesar Federici, *Prot. Apost.*

Loco+Plumbi

In Ap. Canc. tab., vol. XCIX, n. 61.

* AAS. vol. LI, 1959, pp. 406-408.